oferta local de determinados bienes ' servicios; 

Que, por to expuesto, es necesario habilitar un fondo por encargo que facilite el 
proceso de inscripciOn mencionado y permita el cumplimiento de los objetivos del 
encargo, mediante giro del importe de SI. 248.16 (Doscientos Cuarenta y ocho y 16/100 
Nuevos Soles) a nombre del Sr. JORGE LUIS TELLO MUNOZ, Tesorero de Ia Estación 
Experimental Agraria Pucallpa - Ucayali, identificado con DNI No 00065935, 
responsab e de dicho gasto, con cargo a rendir cuenta documentada; 

En uso de las facultades conferidas por el artIculo 400  numeral 40.2, de Ia

[...]

ARTICULO 1.- AUTORICESE el otorgamiento y manejo de recursos baja Ia 
modalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre del Sr. 
JORGE LUIS TELLO MUNOZ, Tesorero de Ia Estación Experimental Agraria Pucalipa - 
Ucayali, por el importe total de SI. 248.16 (Doscientos cuarenta y ocho y 16/1  00 Nuevos 
Soles), por los fundamentos expuestos en la presente Resolución, de acuerdo a los 
conceptos y montos descritos en el siguiente cuadro: 

Cadena Presupueslaria 
Monto Total Año 

2012 (SI.) 

Sr. JORGE LUIS TELLO MUOZ 

9002-3999999-5002209-10-009-0017-00009 (0130)